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HIRÐISBRÉF  NORRÆNU  BISKUPANNA  UM  MANNLEGT  KYNFERÐI

Nýlega rituðu biskupar kaþólskra á Norðurlöndum hirðisbréf fyrir 5. sunnudag í föstu (26. mars 2023). Hér að
neðan er hluti úr hirðisbréfinu en bréfið má lesa í fullri lengd á heimasíðu kirkjunnar, www.catholica.is 

Í gestrisnu samfélagi kirkjunnar er rými fyrir alla. Kirkjan, segir í fornum texta, er „miskunn Guðs sem kemur niður
yfir mannkynið“. Þessi miskunn útilokar engan. En hún boðar háleita hugsjón. Hugsjónin er skrifuð í boðorðunum, sem
hjálpa okkur að vaxa upp úr hömlum okkar afar þrönga sjálfs. Við erum kölluð til að verða nýjar konur og karlar. Í
okkur öllum eru óreiðuþættir sem þarf að koma skipun á. Altarisgangan gerir ráð fyrir að við lifum samkvæmt og í
samræmi við skilmála sáttmálans sem innsiglaður er með blóði Krists. Svo getur farið að aðstæður geri kaþólskt fólk
ófært um að taka við sakramentunum um tíma. Hann eða hún hættir þó ekki að vera meðlimur kirkjunnar. Reynsla af
innri brottför í trú getur leitt til dýpri tilfinningar um að tilheyra samfélaginu. Þetta gerist oft hjá þeim sem halda á
brott í Ritningunni. Öll þurfum við að fara á brott, en við erum ekki ein á ferð.

 Á erfiðleikatímum umlykur tákn fyrsta sáttmála Guðs okkur líka. Það kallar okkur til að leita skilnings á tilveru okkar,
ekki í ljósbrotum lita regnbogans, heldur í guðdómlegri uppsprettu hins fullkomna, glæsilega litrófs, sem er frá Guði
komið og kallar okkur til að vera Guði lík. Sem lærisveinar Krists, sem er ímynd Guðs, getum við ekki smættað merki
regnbogans niður í eitthvað sem er minna en hið lífgefandi samspil Skapara og sköpunar. Guð hefur veitt okkur „hin
dýrmætu og háleitu fyrirheit, til þess að [við] fyrir þau skyldu[m] verða hluttakendur í guðlegu eðli“.

Mynd Guðs, sem greypt er í veru okkar, kallar á helgun í Kristi. Sérhver skýring á mannlegri löngun sem setur markið
lægra en þetta er ófullnægjandi frá kristnu sjónarhorni.

Nú eru hugmyndir um hvað það er að vera manneskja, og þar með kynverur, síbreytilegar. Því sem þykir sjálfsagt í dag
kann að verða hafnað á morgun. Sá sem leggur mikið upp úr hverfulum kenningum kann að hljóta djúp sár. Við þurfum
djúpar rætur. Við skulum því reyna að tileinka okkur grundvallarreglur kristinnar mannfræði um leið og við réttum
fram hönd okkar í vináttu og með virðingu til þeirra sem telja sig standa fjarri þessum reglum. Við skuldum Drottni,
okkur sjálfum og heimi okkar, að gera grein fyrir því sem við trúum og hvers vegna við trúum því að það sé satt.

Norrænu biskuparnir ásamt ritara sínum.
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ÚR TRÚFRÆÐSLURITI KAÞÓLSKU KIRKJUNNAR
Í byrjun febrúar fengum við þá dapurlegu fregn að systir
Henrika Gerdes væri látin í Danmörku (sjá bls.4). Hún var
systir af reglu hl. Jósefs, trúarreglu sem starfaði á Íslandi í
meira en heila öld. Systir Henrika starfaði sem
skrúðhúsvörður í Dómkirkju Krists konungs í mörg ár og er
minnst með hlýju af þeim sem þekktu hana. Megi hún hvíla
í friði.

Trúfræðslurit Kaþólsku kirkjunnar nefnir hl. Jósef nokkrum
sinnum, þar á meðal í grein 497, þar sem segir:
 „Frásagnir guðspjallsins skilja meygetnað Jesú sem
guðdómlegt verk sem sé ofar öllum mannlegum skilningi
og getu: ‛Barnið sem hún gengur með er af Heilögum Anda’,
sagði engillinn við Jósef um Maríu, heitkonu hans. Hér sér
kirkjan efndir á hinu guðdómlega fyrirheiti sem gefið var
fyrir munn spámannsins Jesaja: ‛Sjá, mærin mun þunguð
verða og son ala’.“

Sterk trú hl. Jósefs birtist í því hvernig hann tók boðskap
engilsins um hvernig og hvers vegna María væri
barnshafandi. Á hverju ári fögnum við mikilli trú hans þann
19. mars sem er stórhátíð hl. Jósefs, eiginmanns Maríu
(reyndar færðist dagurinn á þessu ári til mánudagsins 20.
mars, því að 19. mars er 4. sunnudagur í föstu). Sex dögum
síðar fögnum við svo holdtekju Sonar Guðs, þann 25. mars,
á stórhátíð boðunar Drottins. 

Guðfræðingar tileinka Guði æðstu tilbeiðslu, LATRÍA.
Síðan er Maríu helguð HYPERDULIA – sem er æðsta
dýrkun. Hinum heilögu er helguð DULIA – dýrkun. Að
lokum er það hinn sæli hl. Jósef sem skipar sérstakan
flokk virðingar og dýrkunar, sem ber titilinn
PROTODULIA – sem þýðir, hinn fremsti meðal hinna
dýrkuðu! Í vissum skilningi er heilagur Jósef í sérflokki
vegna heilagleika, mikilleika og háleits hlutverks hans!

Heilagur Jósef – bið þú fyrir oss.

PIOTR MAJTYKA KEMUR BRÁTT TIL ÍSLANDS 
Piotr Majtyka, djákni og tilvonandi prestur, er
væntanlegur til varanlegrar dvalar hér á landi
seinna á árinu. Hann segir hér í örfáum orðum frá
því sem er að gerast í lífi hans þessa dagana.

„Það gleður mig að segja að ég hef loksins flust til
Íslands. Kannski er það ekki enn opinbert, því ég
mun fara aftur til Póllands í einn eða tvo mánuði til
að undirbúa prestvígslu mína, en mér líður nú
þegar eins og ég sé heima hjá mér. En hvað sem því
líður, þá mun ég í júlí hefja prestsstarf mitt í
Kristskonungs-sókninni í Reykjavík, svo að stundin
nálgast.

Nú er ég sem djákni hér til að sinna prestþjónustu
og verða vitni að því hvernig sóknin starfar á árinu
(fyrra starf mitt á Íslandi fór fram á sumrin þegar
minna er um prestsstörf). Ég hef nú verið hér í
mánuð og hef nú þegar fengið tækifæri til að leysa
sóknarprest á Ísafirði af um helgi og sinnt miklu
fleiri störfum í Landakoti. 

Það gleður mig að sjá þann fjölda fólks sem kemur
til fundar við mig með jákvæðu hugarfari. Ég er
þakklátur fyrir þann tíma sem ég hef til að verða
vitni að þessu öllu og ég get ekki beðið eftir að
hefja verkið í júlí.“
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NÝR SENDIHERRA PÁFA Á NORÐURLÖNDUM

Vertu velkomin til starfa kæri Nuncio okkar!

Í byrjun nóvember 2022 skipaði Frans páfi Julio Murat,
erkibiskup af Orange, í embætti sendiherra páfa (Nuntius
apostolicus) á Norðurlöndum. Þann  12. janúar sl. kom
erkibiskupinn til Svíþjóðar og var hann boðinn hjartanlega
velkominn í  postullegu sendiskrifstofu sinni í Djursholm.
Viðstaddir voru biskup okkar, David B. Tencer, ásamt
öðrum fulltrúum Kaþólsku kirkjunnar á Norðurlöndum.

Innan skamms mun Julio Murat erkibiskup afhenda
konungi Svíþjóðar, Karli Gústafi XVI trúnaðarbréf sitt frá
páfa og verður þá formlega settur í embætti nuncio.

Julio Murat erkibiskup fæddist í Karsiyaka í Tyrklandi 18.
ágúst 1961. 
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Hann var vígður í erkibiskupsdæminu í Izmir í Tyrklandi 25.
maí 1986 og er með doktorsgráðu í kirkjurétti. Eftir að hafa
gengið til liðs við utanríkisþjónustu Páfagarðs 1. janúar 1994
hefur hann starfað í eftirtöldum löndum: Indónesíu,
Pakistan, Hvíta-Rússlandi og Austurríki, auk þess að starfa
á skrifstofu utanríkisráðuneytis Páfagarðs.

Julio Murat var skipaður erkibiskup af Orange og
postullegur nuncio í Sambíu árið 2012 og tók við
biskupsembætti skömmu síðar. Sem postullegur nuncio
hefur hann starfað í Malaví (2012-18), Kamerún (2018-2022)
og Miðbaugs-Gíneu (2018-2022).

Hann talar, auk tyrknesku, frönsku, ensku, ítölsku, þýsku
og grísku.

Sendiherra páfa
Titillinn „postullegur nuncio“ er notaður yfir diplómata
sem gegna stöðu sendiherra, sendur af Páfagarði. Orðið
‘nuntius’ kemur úr latínu og þýðir ‘boðberi’.

Nuncio páfa er yfirmaður fulltrúa Páfagarðs í öðrum
löndum eða hjá alþjóðastofnunum. Nuncio hefur stöðu
sendiherra. Hann sér venjulega einnig um samskipti
Páfagarðs og Kaþólsku kirkjunnar á staðnum. Nuncio mun
oftast vera preláti með tign biskups, erkibiskups eða æðri.

Julio Murat tekur við af Monsignor James Patrick Green,
erkibiskupi í Altinum, sem hefur verið  postullegur nuncio
Danmerkur, Svíþjóðar, Noregs, Finnlands og Íslands á
árunum 2017 til 2022.

Við vekjum athygli á viðtali við Steinunni
Kristjánsdóttir, prófessor í fornleifafræði við HÍ,
sem hefur rannsakað íslenskt samfélag á miðöldum
og þá ekki síst lífið í klaustrunum. Í nýrri bók sem
kemur út á ensku fjallar hún um umfang
klaustranna, starfsemina í þeim og hlutverk í
samfélaginu. 

Hún sagði frá niðurstöðum sínum sem í grófum
dráttum eru að tengsl klaustranna við fólkið í
landinu voru miklu meiri en almennt hefur verið
talið og þar var leikum veitt margháttuð þjónusta. Þá
segir Steinunn að rannsóknir hennar sýni að
miðaldirnar á Íslandi voru ekki myrkar eins og oft er
sagt.

Viðtalið hefst á mínútu 38.00

https://www.ruv.is/utvarp/dagskra/ras1/2023-
02-28/5217454

"MONASTIC ICELAND"

https://www.ruv.is/utvarp/dagskra/ras1/2023-02-28/5217454?fbclid=IwAR2oq8hr9SXoPorG1vRBh28t13m11K5rzMKP6KK2mN1DYGQZNBT-jcgxGGk
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SYSTIR HENRIKA GERDES
Systir Henrika Gerdes
Fædd: 18. apríl 1934 – Dáin: 23. janúar 2023
ÚTFÖR: Mánudaginn 30. janúar, kl. 10.30 
Hjúkrunarheimilinu Klostergården (áður kirkja St.
Jósefssystra)

(Eftirfarandi grein um systur Henriku birtist á heimasíðu St.
Jósefssystra í Danmörku)

Sr. Henrika hlaut hægt andlát snemma morguns þann 23.
janúar á dvalarstað sínum á hjúkrunarheimilinu
Klostergården í Kaupmannahöfn, umvafin fólki sem þótti
vænt um hana, bæði starfsfólki hjúkrunarheimilisins og
meðsystrum. Síðastliðna mánuði þjáðist hún  af erfiðum
veikindum svo að dauðinn kom sem lausn. Eins og ein
meðsystir hennar orðaði það minnumst við sr. Henriku sem
„hlédrægrar og yndislegrar manneskju“ og erum afar
þakklát fyrir sr. Henriku og gjöfina sem hún hefur verið
okkur. Við trúum því staðfastlega að sr. Henrika sé
hamingjusöm í ástríkri návist Guðs.
           Sr. Henrika fæddist í Þýskalandi og kom til
Danmerkur 21 árs ung kona til þess að ganga til liðs við
reglu St. Jósefssystra á Strandvejen. Eftir að hafa undirbúið
sig í reglusamfélaginu tók hún fyrstu heitin 15. ágúst 1957.
Síðan flutti hún í skóla St. Jósefssystra á Østerbro. Þaðan
var hún send til Íslands árið 1964 og kom til Hafnarfjarðar
26. júlí.  Í meira en 30 ár var sr. Henrika mikilvægur hlekkur
í trúboði St. Jósefssystra á Íslandi. Árið 2001 lauk veru
systranna á Íslandi og þá flutti hún aftur til Strandvejen. Sr.
Henrika hafði brennandi áhuga á verkefnum systranna á
norðurslóðum. Sr. Henrika hafði lokið leikskólanámi árið
1964 og var því vel undirbúin fyrir starfið í leikskóla
systranna í Hafnarfirði. Síðar flutti sr. Henrika til
Reykjavíkur, þar sem hún bjó í litlu samfélagi ásamt þremur
systrum.

           Sr. Henriku þótti mikið til íslenskrar náttúru koma og
kunni vel við Íslendinga. Eitt af helstu áhugamálum Henriku
voru helgisiðir og allt sem tengdist þeim. Því gerðist hún
skrúðhúsvörður á Íslandi og gegndi því hlutverki áfram eftir
að hún snéri til baka til Danmerkur. 
           Það var augljóst að sr. Henrika saknaði Íslands allt til
dauðadags. Frásagnir af  Íslandi voru fastur liður í
samtölum við sr. Henriku og hún hélt sambandi við vini sína
„þarna uppi“ og verður sárt saknað af þeim. Við andlát sr.
Henriku missir regla St. Jósefssystra „síðasta lifandi vitnið“
um trúboðið á Íslandi.
           Sr. Henrika var afar trú heilögum Jósef,
verndardýrlingi safnaðarins og hafði miklar mætur á rólegri
bæn og að ígrunda og hugleiða orð Guðs.
           Sr. Henrika lifði ekki aðeins langa ævi heldur einnig
mörg ár sem reglusystir. Þann 15. ágúst 2022 fagnaði hún 65
ára afmæli sem reglusystir. 
Hvíl í friði systir Henrika.

Eins og skýrt var frá í síðasta tölublaði Kirkjublaðsins

(desember 2022), kom hingað úkraínski presturinn sr.

Mykhaylo Ivanyak og var hér um tíma samlöndum sínum til

aðstoðar og þjónustu. Hann hélt síðan af landi brott í

janúar, en er nú væntanlegur aftur og vonandi til lengri

dvalar, ef vel gengur að afla tilskilinna leyfa fyrir hann hjá

yfirvöldum. 

Við fögnum komu hans og vitum að hans bíður erfitt og

vandasamt verk við að þjóna stríðshrjáðum löndum sínum

sem eru margir hér á landi eins og allir vita. Séra Mykhaylo

hefur mikla reynslu af prestsstörfum og koma hans hingað

er tákn um hin sterku tengsl landanna beggja og votta

einnig um mikilvægi samfélagslegs stuðnings á þessum

erfiðu tímum. 

SÉRA MYKHAYLO IVANYAK
VÆNTANLEGUR TIL LANDSINS Á NÝ
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REYNSLA MIKE FRIGGE AF EVRÓPU-SÝNÓDU

Sýnóduþing fyrir meginland Evrópu (European
Synodal Continental Assembly) var haldið í Prag frá
5. til 12. febrúar 2023. Yfir 40 Evrópulönd tóku þátt
og sérhver þátttökuþjóðanna sendi nokkra fulltrúa
sem voru viðstaddir þingið í eigin persónu. Að auki
var tvö hundruð og sjötíu  öðrum fulltrúum, sem
voru tilnefndir af hinum ýmsu þátttökulöndum,
boðið að sækja þingið á netinu. 
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Ég var svo lánsamur að geta tekið þátt á netinu sem
meðlimur sendinefndar Norræna biskuparáðsins.
Netfundirnir gerðu okkur kleift að  vera viðstödd
fundina í fjóra daga í beinu streymi auk þess sem
hvert og eitt okkar tók þátt í minni umræðuhópi á
netinu. Ég var hluti af enskum hópi sem samanstóð
af tuttugu manns og þetta var frábær reynsla af að
taka þátt í þessari sýnódu. Stjórnendur hópsins voru
tvær írskar konur sem stóðu sig ótrúlega vel í því að
fá hvert og eitt okkar til að leggja sitt af mörkum í
umræðunum og draga saman niðurstöður þeirra í
lokin. Við áttum fjórar umræður í litlum hópum og
þrátt fyrir að við hefðum margvíslegan bakgrunn og
byggjum yfir ólíkri reynslu og skoðunum myndaðist
góð samstaða innan hópsins á fundum okkar. Síðasta
samantekt litla hópsins okkar var kynnt á fundinum í
beinni útsendingu ásamt ellefu samantektum hinna
smáhópanna. Ég er bæði áhugasamur og spenntur að
sjá hvernig sýnódan um samráðsferlið muni halda
áfram í október, þegar biskuparnir hittast í Róm
eftir að hafa unnið úr niðurstöðum skýrslna fulltrúa
hinna meginlandanna sem tóku þátt!

 Mike Frigge

POSTULLEG HEIMSÓKN FRANS PÁFA TIL AFRÍKU

Suður-Súdan, febrúar 2023, (Vatican News).
Sunnudaginn 5. febrúar 2023 fór Frans páfi frá Juba
um borð í flugvél páfa sem flaug þaðan til Rómar. Þar
með lauk sex daga postullegu ferðalagi hans til
Suður-Súdan og Lýðveldisins Kongó. „Þið eruð í
hjarta mínu, þið eruð í hjörtum okkar, þið eruð í
hjörtum kristinna manna um allan heim! Glatið
aldrei voninni. Og glatið aldrei tækifærinu til þess að
koma á og viðhalda friði.“ Þessi hvatningarorð voru
síðustu opinberu ummælin sem Frans páfi lét falla á
suður-súdanskri grundu í lok fertugustu postullegrar
utanlandsferðar sinnar. Alltumlykjandi ákall um frið.
Á hinu sex daga ferðalagi sínu hefur Frans páfi
leitast við að vera íbúum Lýðveldisins Kongó og
Suður-Súdan boðberi vonar og huggunar. Hann talaði
af ákefð og endurtekið um nauðsyn þess að sérhver
maður hlúi að friði í eigin lífi og meðal þjóðar sinnar.
Þó að hver ræða hafi verið ætluð tilteknum hópi
áheyrenda,

fléttaði Frans páfi þær saman með ákalli um að binda
endi á allt ofbeldi meðal hinna tveggja þjóða, og
undirstrikaði opinberar yfirlýsingar sínar með því að
tjá stuðning sinn.

Að umbreyta tilmælum í áþreifanlegar aðgerðir
Mikill mannfjöldi mætti til opinbers messuhalds páfa:
Yfir milljón manns fagnaði með honum í höfuðborg
Kongó, Kinshasa, og um 100.000 trúaðir komu saman
með honum í Juba, um fimmtungur íbúa höfuðborgar
Suður-Súdan. Áður en hann hélt á brott, kvaddi páfi
með vonarboðskap sínum og ákalli til íbúa Suður-
Súdan um að standa áfram saman og keppa að friði.
„Það er aðeins með því að hlúa að bræðrum okkar og
systrum sem við getum raunverulega látið þennan
frið verða að veruleika. Flugvél páfa hélt á brott til
Rómar frá alþjóðaflugvelli Juba klukkan 11:56 að
staðartíma, með páfa og yfir 70 blaðamenn
innanborðs.



Ráðstefna evrópskra framkvæmdastjóra Missio var
haldin á Möltu dagana 14. til 16. febrúar sl. og þar
komu saman framkvæmdastjórar víðsvegar að frá
meginlandi Evrópu.

„Meginmarkmið ráðstefnunnar er að efla anda
samvinnu milli landa, að halda áfram að kynna
verkefni Missio við að breiða út fagnaðarerindið í
heiminum,“ sagði sr. Anthony Chantry, formaður
ráðstefnunnar og framkvæmdastjóri Missio á Stóra-
Bretlandi. „Ráðstefnan var líka einstakt tækifæri til
að biðja saman, til að styrkja ásetning okkar um að
breiða út boðskapinn um að trúboðsstarf nú á tímum
sé jafn brýnt og mikilvægt og þegar Jesús Kristur
gekk um jörðina og prédikaði hvert sem hann fór.“

Framkvæmdastjóri Missio  á Möltu, monsignor
Valent Borg lýsti ánægju sinni með árangurinn af
fundinum á Möltu, en undirbúningur hans hafði
staðið yfir í nokkra mánuði: „Á ráðstefnunni vildum
við sýna ólíkan veruleika Möltu með samstarfsfólki
okkar víðsvegar um Evrópu. Meginmarkmið okkar er
enn að stuðla að anda samræðna, innblásin af
fagnaðarerindi Krists,“ sagði mons. Borg.
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MISSIO-RÁÐSTEFNA Á MÖLTU

Á ráðstefnunni, þar sem 28 stjórnarmenn víðsvegar
að úr Evrópu komu saman, var rætt um nokkur
málefni sem eru mikilvæg um þessar mundir, þar á
meðal ástandið í Tyrklandi og Sýrlandi, þar sem
hörmulegur jarðskjálfti reið yfir nýlega, og hvernig
Missio ætlaði að halda áfram að aðstoða þá sem urðu
fyrir afleiðingum hans á sem bestan hátt.

Nýskipaður forseti Missio, monsignor Emilio Nappa,
tók einnig þátt í ráðstefnunni á
myndbandsráðstefnu, þar sem hann hitti
framkvæmdastjórana í fyrsta skipti.

Á dagskrá ráðstefnunnar var einnig heimsókn í Ħal
Far friðarrannsóknarstofnunina, þar sem
stjórnarmenn hittu sr. Dionisius Mintoff.
 Ráðstefnugestir heimsóttu einnig fjölda
áhugaverðra staða eins og Mdina Metropolitan
dómkirkjuna, hina sameiginlegu dómkirkju hl.
Jóhannesar í Valletta, auk heimsóknar til Gozo, sem
var undir leiðsögn biskupsins í Gozo, Antons
Theuma.

Robert Farrugia, Missio Malta

missionordica.org

Söfnun fyrir Missio: 
Íslandsbanki: 0513-14-402966

kt. 6801694629
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FRÁ DÓMKIRKJU KRISTS KONUNGS
Þann 14. janúar 2023 fór séra

Patrick ásamt nokkrum

„vitringum“ að blessa hús eins og

venja er á þessum árstíma. Þau

fóru m.a. í heimsókn á

Vesturgötuna í Reykjavík þar sem

búa Sif Knudsen og Stefán

Ásgrímsson (sjá mynd). Að þessu

sinni rann allt það fé sem

safnaðist á landinu öllu við

húsblessanirnar til unga fólksins

sem heldur á

Heimsæskulýðsdaginn í Lissabon í

Portúgal dagana 1.-6. ágúst nk. 

Alþjóðleg bænavika fyrir einingu
kristninnar

Miðvikudaginn 18. janúar sl. var haldin

bænastund í Dómkirkju Krists konungs

í tilefni af alþjóðlegum bænadegi fyrir

einingu kristninnar. Þar voru

samankomnir fulltrúar ýmissa kristinna

trúfélaga á Íslandi sem fluttu

ritningarorð og bænir. Biskup Íslands,

frú Agnes Sigurðardóttir, prédikaði og

kór Dómkirkju Krists konungs söng

nokkra sálma.
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F R Á  H A F N A R F I R Ð I

Systir María Hilf

Ef til vill hafa einhver ykkar séð nýrri systur
bregða fyrir, upp á síðkastið. Ég heiti Sr.
Maria Hilf, sem þýðir „hjálp“ á þýsku. Ég er
frá Þýskalandi en hef búið á Ítalíu undanfarin
þrjú ár. Eftir eitt ár í nýsystranámi (Novicitat)
flutti ég til „International Juniorate“ til að
læra heimspeki og guðfræði. Námið þar tekur
þrjú ár. Eftir annað árið þurfum við,
nemendur á Ítalíu, að gera hlé á námi okkar
og bíða þess að nemendur frá Argentínu komi
og bætist í hópinn. Þess vegna fékk ég
tækifæri til að fara aftur til Íslands, þar sem
ég heimsótti systurnar í Hafnafirði árið 2019.
Ævintýri mitt hófst þann þann 7. nóvember
þegar ég kom til Íslands til að aðstoða bæði í
Hafnarfirði og einnig í Stykkishólmi, þar sem
ég dvaldi lengst. Ég var ekki aðeins hrifin af
fallegu og stórbrotnu landslagi Íslands, 

dásamlegum norðurljósum og vetrarmyrkri,
heldur einnig af öflugu félagsstarfi innan
sóknanna, þrátt fyrir að fólk væri af
margvíslegu þjóðerni. Einnig dáðist ég að
starfi systranna og hlýju og opnu viðmóti
sóknarbarnanna! Ég er mjög þakklát fyrir
tækifærið til þess að læra svo margt af
systrunum hvað varðar samfélag og bænalíf
þeirra. Ennfremur er ég þakklát fyrir að hafa
fengið margbreytilega og djúpa innsýn í
skyldur og trúboð systranna þegar ég fylgdi
þeim og prestunum í heimsóknir til fólks,
færði sjúkum sakramentið, spilaði við gamla
fólkið á elliheimilinu, aðstoðaði við
helgileikinn, sem og við trúfræðslu og
barnastarf.
Þann 14. febrúar þurfti ég að yfirgefa Ísland
og snúa til baka til Ítalíu. Þess vegna vil ég
þakka öllum prestunum, séra Tomasz, séra
Hjalta, séra Horacio og séra Juan Carlos fyrir
heilagar messur, allan stuðninginn og hlýjar
móttökur. Ég vil einnig þakka móður Maria
Pentecostés og systur Maria Sabiduria de la
Cruz og öllum systrum á Íslandi fyrir
hjartanlegar og hlýjar móttökur, fyrir
ánægjulegar, skemmtilegar og ógleymanlegar
stundir sem liðu því miður alltof hratt, fyrir
að kenna mér svo mikið og fyrir þolinmæði
ykkar. Í þessu samhengi vil ég líka biðjast
velvirðingar á öllum mistökum mínum! Síðast
en ekki síst lofa ég bæn minni fyrir ykkur,
kæru lesendur og vil þakka ykkur fyrir
vinsamleg og góð kynni og bið ykkur að biðja
fyrir mér, að ég geti lokið síðasta námsári
mínu með góðum árangri! Ef til vill einn
daginn, ef það er vilji Guðs, hittumst við aftur
á Íslandi!
Í Kristi, Maria Hilf

Bænadagar í Skálholti 2023

Fyrir náð Guðs voru andlegar æfingar fyrir karla

haldnar í þriðja sinn frá fimmtudeginum 16. til

sunnudagsins 19. febrúar í Skálholti. Að þessu

sinni voru það 13 karlar sem tóku sér tíma til að

komast burt og fara út í „eyðimörkina“ ásamt

Drottni okkar, lögðu í það ævintýri að þegja

frammi fyrir Guði til að hlusta á hann og

skipuleggja líf sitt í samræmi við hann.

Systir Antipolo, systir Maria Hilf og sr. Tomasz.
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Bænadagur með fyrstu
altarisgöngu

Ásamt börnum sem hyggja á

fyrstu altarisgöngu héldum

bænadag okkar. Í þetta

skipti fórum við til

Kristskirkju, þar sem við

vorum að heimsækja nýja

Maríugerðið í dómkirkjunni

og Maríukirkju, og þar

gátum við beðið í kirkjunni,

hlustað á stutta sögu og

borðað í safnaðarheimilinu.

Öskudagur 

Á öskudag höfðum við

messu kl. 19 í okkar sókn. 

Krossferilsbæn 
í St. Jósefskirkju 

Á föstudögum í föstutíma

biðjum við krossferilsbæn í

St. Jósefskirkju kl. 19.
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F R Á  A K U R E Y R I

Santo Nino

Venju samkvæmt héldu Filippseyingar á Akureyri
hátíðlega upp á hátíð Santo Niño de Cebú
þriðja laugardag í janúar. Það var húsfyllir í
Péturskirkju og mikil gleði enda í fyrsti skipti eftir
þrjú löng Covid-ár að hægt var að koma saman til
biðja og syngja saman (einnig á móðurmálinu) til
heiðurs Santo Niño.  
Þess vegna fylgir hér stutt saga um þessa litlu styttu
og ferðalag hennar frá Evrópu til Filippseyja.
Santo Niño de Cebú - Barnið helga frá Cebú er stytta
af Jesúbarninu, sem er í miklum heiðri höfð á
Filippseyjum. 
Í apríl árið 1521 kom hinn frægi landkönnuður
Ferdinand Magellan til Cebúeyjar á Filippseyjum. 
 Hann var þá í þjónustu Karls V. Spánarkonungs og
keisara og hafði það hlutverk að finna nýja
siglingaleið til Indlands.  
Hann fékk höfðingja eyjarinnar og konu hans til að
lofa samstarfi við Spán. 

Blessun heimila 20 * C+M+B * 23

Á fyrstu vikum 2023 hafa sr. Jürgen og sr.
Lucio heimsótt og blessað fjölmörg hús og
heimili á mörgum stöðum og bæjum í hinni
víðáttumiklu Péturssókn á Norðurlandi – á
Akureyri, Dalvík, Húsavík, Siglufirði,
Sauðárkróki, Blönduósi og Skagaströnd.
Á myndinni sést sr. Jürgen í heimsókn hjá
úkraínskri flóttafjölskyldu á Akureyri.
Kærar þakkir öllum sem hafa með framlagi
sínu styrkt þátttöku unglinga biskupsdæmis
okkar í heimsæskulýðsmóti unglinga í
Portúgal næsta sumar.
Safnað var 155.500,- krónum!

Þau tóku nokkru síðar kristna trú og tóku nöfnin
Karl (Carlos) og Juana (eftir Jóhönnu frá Kastilíu). 
Sagan segir að Magellan hafi gefið hinni nýskírðu
Juana styttuna af Jesúbarninu.  
Talið er að styttan sé upprunalega frá Belgíu en þar
voru slíkar styttur algengar eins og víðar í Evrópu og
kallaðar Jesúbarnið frá Prag. 
Það liðu 44 ár frá því að flokkur Magellans yfirgaf
eyjarnar þar til annar spánskur leiðangur kom
þangað undir stjórn Miguel Lopez de Legaspi. 
Þann 28. apríl 1565 fann spánskur sjómaður úr flokki
Legaspi, Juan de Camus að nafni, styttuna í tréöskju
í brunarústum húss nokkurs. 
Styttan var 30 sentimetrar á hæð klædd í skikkju úr
flaueli, með gyllt hálsmen og gylltan hnött í vinstri
hendi.  Hann færði Legaspi styttuna, sem ákvað að
halda skyldi hátíð í tilefni af fundi þessum.  
Seinna ákvað Innósens páfi XIII. (1665-1724) að halda
skyldi hátíðina þriðja sunnudag í janúar.  
Dómkirkjan í Cebú var byggð á þeim stað þar sem
styttan á að hafa fundist.  
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BINGÓ
 

verður haldið á vegum Kórs Dómkirkju
Krists konungs í Landakoti

miðvikudaginn 3. maí 2023 kl. 19.30
í safnaðarheimilinu á Hávallagötu 16

 
Spjöld:

1 spjald: 400 kr. 
4 spjöld: 1500 kr.

 
Kaffi og kökur 700 kr.

 
Tökum ekki greiðslukort!

 
Ágóði af sölunni gengur til kórs kirkjunnar

Mölturiddarar, prestar, nunnur og Hildur Sigurbjörnsdóttur, sem er í þriðju reglu Karmels (leikmannaregla),
tóku þátt í kyrrðardögum í Stykkishólmi dagana 15.-17. mars sl. Á myndinni eru f.v. í efri röð: Séra Hjalti
Þorkelsson, Hildur Sigurbjörnsdóttir, Bjarni Halldórsson, Jóhannes Halldórsson, Jóhanna Long, Gunnar Örn
Ólafsson, Hreinn Líndal og séra Jakob Rolland. Fremst standa, f.v. systir Ngiti og móðir Porta Coeli.



12  KAÞÓLSKA KIRKJUBLAÐIÐ

www.catholica.is

F R Á  A U S T F J Ö R Ð U M
David Biskup skírði nýlega Igor Roman

Krekiewicz. Það er heiður fyrir biskup

að skíra börn sem eru eldri en 7 ára. Og

Igor er 9 ára gamall og er að undirbúa

sig fyrir fyrstu altarisgöngu. Vegna þess

kom biskup David austur og skírði Igor. 

Grímuball

Þann 19. febrúar 2023 var haldið

grímuball á Reyðarfirði og var þemað

vatnsheimurinn og fjallar um allt sem

er í, á eða tengist vatni.

Krossferill 

A Egilsstöðum biðjum við

krossferilsbæn a hverjum þriðjudegi

eftir messu á lönguföstu, og á

Reyðarfirði a hverjum föstudegi eftir

messu. Myndin er frá Egilsstöðum.
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 Gdy pomyślę o islandzkim lecie, które powoli się zbliża, na
myśl przychodzą mi górskie zbocza, na których pasą się
owce. Niejednokrotnie wylegują się tuż przy drogach albo
przechodzą z jednej strony na drugą, gdyż wypuszczane są
na pastwiska w samopas.  Oprócz potrącenia samochodem
nie istnieje dla nich tutaj inne realne zagrożenie. Kiedy lato
się kończy, spędzane są do zagród. Jakże inny obraz owiec i
troski o nie odnajdujemy w przypowieści Jezusa (Łk 15, 4-7;
Mt 18, 11-12).

W Jego rodzinnych stronach, w czasach biblijnych
pasterstwo obok rolnictwa było głównym zajęciem
ludności. Pasterze byli nieodłącznymi towarzyszami owiec,
ich żywicielami, przewodnikami i obrońcami. W dzień
prowadzili je  na pastwisko i do wodopoju a wieczorem do
owczarni, gdzie zajmowali się opatrywaniem poranionych.
Każdy z nich posiadał dwa narzędzia: kij  do obrony przed
drapieżnikami i laskę do zaganiania owiec, wyciągania ich
ze skalnych rozpadlin i dotykania ich grzbietów w czasie
wieczornego liczenia (por. Ps 23,4).

 Jezus mówi o sobie, że jest Dobrym Pasterzem: „Moje owce
słuchają mego głosu, a Ja znam je. Idą one za Mną, a Ja daję
im życie wieczne. Nie zginą na wieki i nikt nie wyrwie ich z
mojej ręki” (J 10, 27-28). Jeśli któraś owca oddziela się od
stada, On wyrusza by ją odnaleźć.  Już w Starym
Testamencie odnajdujemy podobny obraz Boga
prowadzącego swój lud: „Zagubioną odszukam, zabłąkaną
sprowadzę z powrotem, skaleczoną opatrzę, chorą
umocnię, a tłustą i mocną będę ochraniał. Będę pasł
sprawiedliwie” (Ez 34, 16). Również psalmista przypomina o
obecności Dobrego Pasterza w naszym życiu i jego
nieustannej trosce o nas: „Chociażbym chodził ciemną
doliną, zła się nie ulęknę, bo Ty jesteś ze mną. 

Twój kij i Twoja laska są tym, co mnie pociesza” (Ps 23,4).
Zdarza się jednak, że świat zwodzi i odrywa nas od
Pasterza. Wówczas przestajemy słyszeć Jego głos i tracimy
z nim poczucie bliskości. Niektórzy poddają w wątpliwość
Jego istnienie argumentując to brakiem Jego reakcji na
wszechobecne zło.

J A  D A JĘ  I M  ŻY C I E  W I E C Z N E …

J O A N N A  K A P U Ś C I K

A prawda jest taka, że On zna każdego z nas z imienia. 
 Naszą zaś rolą jest nasłuchiwać Jego głosu, gdyż jest dla
nas punktem orientacyjnym.  W dobie social mediów wielu
ludzi więcej mówi i komentuje niż słucha. Słuchanie zaś
wymaga pokory i uznania, że inna osoba ma także coś
cennego do przekazania. Słyszane słowa mają moc
kształtowania wnętrza. 

Słowa Jezusa karmią i leczą: „Nie samym chlebem żyje
człowiek, lecz każdym słowem, które pochodzi z ust
Bożych” (Mt 4,4). Owocem słuchania Boga jest natomiast
posłuszeństwo wynikające z przekonania, że On pragnie dla
nas dobra. Słuchanie nie tylko przyczynia się do
zdobywania wiedzy, ale pozwala budować relację. Święty
Paweł podkreśla: „wiara rodzi się z tego, co się słyszy, tym
zaś, co się słyszy, jest słowo Chrystusa” (Rz 10, 17).
Karmienie się Bożym Słowem pozwala nawet w zgiełku i
zmienności świata rozpoznawać głos Dobrego Pasterza.
Widzimy to na przykładzie Marii Magdaleny, która
przyszedłszy do grobu Jezusa rozpoznała Go po głosie a
wystarczyło tylko jedno słowo, jej imię: „Mario!” (J 20, 16).

Jezus przelał za nas Swoją drogocenną Krew, dlatego
nazwany jest nie tylko Dobrym Pasterzem ale i Barankiem
Bożym… Tak nazwał Go Jan Chrzciciel: „Oto Baranek Boży,
który gładzi grzech świata”. (J 1, 29). Te dwie role nie
wykluczają się ale wzajemnie dopełniają. Bo kto inny może
okazać większą troskę o każdą owcę niż Dobry Pasterz i kto
może być Dobrym Pasterzem, jeśli nie sam Baranek Boży,
który złożył się za nas w ofierze? Miłość Jezusa nie
przekłada się tylko na troskę o nasze doczesne potrzeby.
On pragnie dla nas życia wiecznego: „W domu Ojca mego
jest mieszkań wiele. Gdyby tak nie było, to bym wam
powiedział. Idę przecież przygotować wam miejsce. A gdy
odejdę i przygotuję wam miejsce, przyjdę powtórnie i
zabiorę was do siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja jestem
(J 14, 2-3). 

Dlatego jest nadzieja i pocieszenie, zwłaszcza dla tych
którzy boją się umierania albo cierpią z powodu śmierci
swoich bliskich: „jeżeli umarliśmy razem z Chrystusem,
wierzymy, że z Nim również żyć będziemy” (Rz 6, 8). „A
nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość Boża rozlana
jest w sercach naszych przez Ducha Świętego, który został
nam dany” (Rz 5,5). Parafrazując słowa Psalmu 23 życzę
nam wszystkim aby dobroć i łaska poszły w ślad za nami
przez wszystkie dni naszego życia i byśmy zamieszkali w
domu Pańskim po najdłuższe czasy.
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Kaþólskir prestar í Þýskalandi gefa eitt prósent af launum

sínum, í hverjum mánuði, til styrktar prestum og djáknum í

Mið-, Austur- og Norður-Evrópu. Nú í ár veitir Diaspora-

Kommisariat (Dreifkirkjuráð) þýsku biskupanna,

biskupsdæmunum sem standa veikt fjárhagslega, styrk að

upphæð 5,2 milljónum evra. Fjármunirnir eru notaðir til

greiðslu launa og til þess að fjármagna samgöngur og

byggingaframkvæmdir í þágu presta og djákna sem starfa

við sálgæslu.

           „Með stuðningnum frá Þýskalandi senda prestarnir

skýr skilaboð um samstöðu. Kaþólskir í Norður-, Mið- og

Austur-Evrópu eru í minnihluta í flestum þessum löndum.

Þetta tákn um að þeir standi ekki einir og geti treyst á hjálp

okkar er þeim mun mikilvægara. Við erum með þeim í bæn

og stöndum þeim við hlið. Vitnisburður þeirra um trú og

fordæmið sem þeir veita með starfrækslu alþjóðlegs

kirkjusamfélags eru okkur fyrirmynd,“ segir

framkvæmdastjóri dreifkirkjuráðsins, Monsignor Georg

Austen. Þarna starfa prestar við „afar erfiðar og sér í lagi

fjárhagslega krefjandi aðstæður“.

           Diaspora-Kommissariat styrkir biskupsdæmin í

Norður-Evrópu um samtals 4,4 milljónir evra. Þessir

fjármunir eru notaðir til greiðslu launa, til

byggingarframkvæmda og til bílakaupa. Um 2,5 milljónum

evra verður veitt til greiðslu prestlauna. Styrkur að upphæð

1,6 milljónir evra rennur til byggingar og viðhalds

prestsíbúða. 350.000 evrur eru til ráðstöfunar til kaupa á

farartækjum, sem prestar sem starfa í víðáttumiklum

byggðum Finnlands, Svíþjóðar, Noregs, Danmörku og

Íslands þarfnast sárlega. 

Í Mið- og Austur-Evrópu greiðir Diaspora-Kommissariat

launastyrk til handa prestum og djáknum að upphæð

660.000 evrur. Frá árinu 2014 hafa samþykktar

styrkveitingar til verkefna eins og launastuðnings,

samgöngustyrks og byggingarstyrks, verið úthlutað fyrir

milligöngu Bonifatiuswerk kaþólskra í Þýskalandi. Þessum

fjármunum er úthlutað af úthlutunarnefnd sem skipuð er

fulltrúum biskupanna í Paderborn, Fulda og Osnabrück,

starfshópi prestaráða, Austur-Evrópsku

hjálparsamtökunum Renovabis og Bonifatiuswerk. Yfirstjórn

Diaspora-Kommissariat vinnur með Bonifatiuswerk, svo að

áframhaldandi stuðningur til verkefna er tryggður.

Formaður úthlutunarnefndarinnar er fyrrverandi

generalvikar erkibiskupsins í Paderborn, Alfons Hardt.

„Fjárhagsaðstoðin er sterkt tákn um fjölþjóðlega samstöðu,“

segir Hardt preláti og þakkar öllum prestunum fyrir

dýrmætan stuðning.

Ljósmynd:

Fulltrúar í úthlutunarnefnd Diaspora-Kommissariat (efst frá

vinstri): Alfons Hardt, formaður (Paderborn), Monsignor

Georg Austen (framkvæmdastjóri Bonifatiuswerk og

framkvæmdastjóri Diaspora-Kommissariat),

sóknarformaður Carsten Menges (Lüneburg), Ulrich

Beckwermert generalvikar (Osnabrück) og (neðst frá

vinstri) andlegur ráðgjafi prófessor Dr. Thomas Schwartz

(Renovabis), Thomas Renze kanón (Fulda), séra Dr. Michael

Müller (Hünfeld) og séra Ludger Hojenski (Dortmund).

Ljósmynd: Matthias Band.
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F O C O L A R E  B Ý Ð U R  Þ É R  Í  M A R I A P O L I  Á
L A U G U M  Í  S Æ L I N G S D A L

2 2 .  T I L  2 5 .  J Ú N Í  2 0 2 3
Hvað er Mariapoli? Mariapoli er árleg sumarsamkoma Focolare. Þetta er staður þar sem við komum saman í

anda Focolare, staður til að upplifa einingu (en ekki bara tala um hana).
 

Dagskrá: Þrír dagar fullir af innblæstri og afþreyingu.
 

Hugleiðingar, dagskrá fyrir börn, messuhald, tónlist, útivist, leikir , íþróttir, samvinna, Jörðin okkar. Að skapa
betri framtíð! Sundlaug og heitur pottur eru á staðnum. Verið velkomin og komið með svefnpoka eða rúmföt,

handklæði og sundföt.
 

Fullorðnir (13 ára og eldri) sem gista allan tímann – kr. 35.000. Börn (6 - 12 ára) sem gista allan tímann – kr.
17.500. Gisting og matur innifalin.

 
Fullorðnir sem gista eina nótt og maturinn innifalinn kr. 11.667. Tvær nætur  kr. 17.500. Börn (6 - 12 ára) sem

gista eina nótt og maturinn innifalinn kr. 5834. Tvær nætur kr. 8.750. Börn undir 5 ára fá frítt.
 

Skráning: Um gistingu og þátttöku hluta dags, vinsamlega talið við Guðmund Smára Guðmundsson í síma
868 4394.

 
Mariapoli er opið öllum, fullorðnum sem börnum!

Endurnýjað Maríugerði í Dómkirkju
Krists konungs var blessað við hátíðlega
athöfn að loknum prestafundi og
biskupsmessu þriðjudaginn 24. janúar sl.
Stöplarnir eru úr íslenskum steini og á
þeim hvílir hin forna stytta af Maríu
mey með Jesúbarnið.

Á hægri hlið við innganginn í
dómkirkjuna stendur tréstytta frá
miðöldum af Maríu mey með
Jesúbarninu. Talið er að hún sé frá 14.
öld. Líklega var hún í sveitakirkju á
árum áður en eftir siðaskiptin tók
bóndinn á Reykhólum hana í hús sitt.
Hún var gefin Landakotskirkju árið 1926,
þegar byrjað var að reisa kirkjuna, og
þar er hún tignuð sem „Reykhóla-
María“. Jóhannes Páll páfi II krýndi
styttuna þegar hann heimsótti Ísland í
júní 1989, og gerði Gunnar Hjaltason
kórónuna en talið er að fyrrum hafi
María borið lausa kórónu. Listfræðingar
telja að ekkert mæli móti því að styttan
geti verið eftir íslenskan listamann.
Styttan var nýlega hreinsuð af forverði
og skín nú í endurnýjuðum ljóma undir
verndarhjálmi úr plexigleri.

MARÍUGERÐI BLESSAÐ
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Dómkirkja Krists konungs í Landakoti
Hávallagötu 16, 101 Reykjavík.

Stjórnandi (administrator): 
Séra Patrick Breen, s. 552 5388, 
848 2655, serapatrick@catholica.is
Séra Jakob Rolland, 
s. 552 5388, catholica@catholica.is 
Séra Metod Kozubík, s. 618 9699,
mzkozubik@seznam.cz DÓMKIRKJA KRISTS KONUNGS 

Messutímar:
Virka daga kl. 18:00, einnig kl. 8:00 
á mánud., miðvikud. og föstud. 
Á laugardögum kl. 18:00 og kl. 19:00
er messa á pólsku. Á sunnudögum 
er messa kl. 8.30 á pólsku, 
kl. 10:30 á íslensku, kl. 13:00 á pólsku, 
og kl. 18:00 á ensku. Kirkjan er opin 
á daginn frá kl. 7:30 til 19:00.

Skriftatímar
Á laugardögum kl. 17:10 til 17:45 
í skriftastólnum. Einnig eftir 
samkomulagi við prest. 

Krossferilsbænir
Krossferilsbænir eru á föstudögum
í lönguföstu, kl. 17:30 á íslensku 
og kl. 18:45 á pólsku.

Fermingar í Dómkirkjunni
Fermt verður 7. maí 2023, 
kl. 10:30 (á íslensku) og
kl. 15.00 (á pólsku).

Helgihald í Dómkirkju Krists konungs 
í dymbilviku og um páska 2023

Pálmasunnudagur, 2. apríl 2023
Messa kl. 10:30 með pálmavígslu 
og helgigöngu. Messa einnig á pólsku 
kl. 8: 30 og 13:00, og á ensku kl. 18:00.

Þriðjudagur, 4. apríl 
Biskupsmessa kl. 18:00 í tilefni 
af vígslu heilagra olía. 

Skírdagur, 6. apríl 
Kvöldmáltíðarmessa kl. 19:00.

Að messu lokinni er tilbeiðsla 
altarissakramentisins við Jósefsaltarið 
til miðnættis. Við erum beðin af fara 
ekki strax úr kirkjunni (eða koma aftur 
seinna) heldur dvelja um stund á bæn.
„Getið þið ekki beðið með mér eina 
stund?“ spurði Jesús lærisveina sína 
í grasgarðinum. Þessum orðum Jesú 
er beint enn í dag til fylgjenda hans 
og hvetja þau okkur til að dvelja með 
honum á bæn.

Föstudagurinn langi, 7. apríl 
(Söfnun fyrir Landið helga).
Föstuboðs- og kjötbindindisdagur.
Krossferilsbæn á íslensku kl. 11:00.
Guðsþjónusta kl. 15:00.
Guðsþjónusta á pólsku kl. 18:00. 

Laugardagur, 8. apríl
Matarblessun að pólskum sið kl. 10:00, 
10:30, 11:00, og kl. 11:30. 

Kærleiksboðberar Móður
Teresu
Ingólfsstræti 12, 101 Reykjavík
Sími 557 9799.

Pólsku systurnar
Öldugötu 15
Sími 552 5344.

T I L K Y N N I N G A R
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Páskavaka laugardag 8. apríl kl. 22:00
Aðfaranótt páska er helgasta
nótt í kirkjuári. Fyrst er dimmt 
í kirkjunni og þá er kveiktur 
páskaeldur, og af honum er 
kveikt á páskakerti sem 
tákni fyrir upprisu Jesú Krists.

Páskadagur, 9. apríl
Messa á pólsku kl. 6:00. Upprisumessa.
Hátíðarmessa á íslensku kl. 10:30. 
Messa á pólsku kl 13:00.
Messa á ensku kl. 18:00.

Annar dagur páska, 10. apríl
Messa á íslensku kl. 10:30.
Messa á pólsku kl. 13:00.
Messa á íslensku kl. 18:00.

Sunnudagur, 16. apríl 
Annar sunnudagur á páskatíma. 
Sunnudagur hinnar 
guðdómlegu miskunnsemi
Messa á pólsku kl. 8:30.
Messa á íslensku kl. 10:30.
Messa á pólsku kl. 13:00.
Messa á ensku kl. 18:00.

Skriftatímar
(Þeir verða einnig birtir nánar 
á vikulegu tilkynningablaði)

Laugardagur, 1. apríl
Kl. 17:10-17:50 (Sr. Jakob)

Pálmasunnudagur, 2. apríl
Kl. 17:10-17:50 (Sr. Patrick)

Skírdagur, 6. apríl
Kl. 20:00-20:30 (Sr. Patrick).

Föstudagurinn langi, 7. apríl
Kl. 11:30-12:30 (Sr. Jakob).

Laugardagur, 15. apríl
Skriftir kl. 17:10-17:50 (Sr. Jakob).
Sunnudagur, 16. apríl
Sunnudagur hinnar
guðdómlegu miskunnsemi
Kl. 17:10-17:45 (Sr. Patrick).

Sjá frekari upplýsingar
á heimasíðu kirkjunnar:
www.catholica.is 

Jóhannesarkapella, Mjallargötu 9,
400 Ísafjörður, sími 456 3804
Séra Edwin Słuczan-Orkusz, 
s. 456 3804 og 823 0082
ksedi70@mail.ru
isafjordur@yahoo.com

Messutímar:
Mánudagar, messa kl. 8:00.
Þriðjudagar, messa kl. 18:00.
Miðvikudagar, messa kl. 8:00.
Fimmtudagar: Tilbeiðsla 
altarissakramentis kl. 17:00,
messa kl. 18:00.
Föstudagar kl. 8:00.
Laugardagar: Tilbeiðsla 
altarissakramentis kl. 17:00,
messa kl. 18:00.

Sunnudagar: Tilbeiðsla 
altarissakramentis kl. 10:00,
messa kl. 11:00.

Patreksfjörður
Messa 2. sunnudag í mánuði 
kl. 16.30.
Pálmasunnudagur 2. apríl
Ísafjörður – Messa kl. 11:00.
Suðureyri – Messa kl. 14;00.
Patreksfjörður
Messa kl. 18:00.

Skírdagur 6. apríl
Ísafjörður – Kvöldmáltíðarmessa kl. 18:00.
Föstudagurinn langi 7. apríl 
(Söfnun fyrir Landið helga)
Ísafjörður – Krossferill kl. 17:00.
Ísafjörður – Guðþjónusta kl. 18:00.
Aðfangadagur páska 8. apríl
Ísafjörður – Matarblessun kl. 10.00 og 11:00.
Suðureyri – Matarblessun kl. 12:30.
Ísafjörður – Messa kl. 18:00.

Páskadagur 9. apríl
Ísafjörður – Páskamessa kl. 6:00 að morgni.
Ísafjörður – Páskamessa kl. 11:00.
Suðureyri – Páskamessa kl. 14:00.
Annar í páskum 11. apríl
Ísafjörður – Messa kl. 11:00.
Patreksfjörður – Messa kl. 17:00.

VESTFIRÐI

http://www.catholica.is/
mailto:isafjordur@yahoo.com
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Péturskirkja, Akureyri
Prestssetur: Eyrarlandsvegi 26, 
600 Akureyri

Sóknarprestur: Séra Jürgen Jamin,
s. 462 1119 og 659 1330
serajurgen@catholica.is

Aðstoðarprestur: Séra Lucio Ballester,
s. 783 0470
lucioballester2009@gmail.com

Messur og Helgihald

Í Péturskirkju á Akureyri
Sunnudaga                
Skriftir kl. 10:00-10:45
Hl. Messa kl. 11:00
Föstudaga       
Tilbeiðsla og messa kl. 17:30-19:00                  
Laugardaga                
Skriftir kl. 16:30-17:30
Krossferilsbæn kl. 17:30
Hl. Messa kl. 18:00 

Í Kapellu Karmelsytranna 
Álfabyggð 4
Mánudaga – miðvikudaga      
kl. 06:45.
Fimmtudaga kl. 18:00.

Messur á Norðurlandi
fyrir utan Akureyri

Dalvík
Á laugardögum
Hl. Messa kl. 9:30 (einkum fyrir börnin 
sem taka þátt í trúfræðslu kl. 9:00
eða kl. 10:00).

Athafnir utan venjulegrar dagskrár:
Hl. Messa                    

Pálmasunnudaginn, 2. apríl, kl. 16:00. 
Messa og trúfræðsla falla niður 
laugardaginn 1. apríl!
Spowiedź po polsku 2 kwietnia 
w Dalvík!

Matarblessun 8. apríl kl. 10:00 
á bílastæði fyrir framan Dalvíkurkirkju

Páskamessa 9. apríl kl. 16:00.

Blönduós
Annan dag páska, 10. apríl                 
Hl. Messa kl. 12.00 og fyrsta 
altarisganga barna
14. maí, Hl. Messa kl. 13:00.

Sauðárkrókur
Annan dag páska, 10. apríl
Hl. Messa kl. 16:00.
14. maí Hl. Messa kl. 16:00.

Siglufjörður
16. apríl, Hl. Messa kl. 16.00.
21. maí, Hl. Messa kl. 16.00.

Húsavík
23. apríl Hl. Messa kl. 16:00.
29. maí Hl. Messa kl. 16:00.

Grenivík
7. maí Hl. Messa kl. 16:00.

Dymbilvika eða kyrravika 
Spowiedź po polsku:
 W Akureyri 1 i 2 kwietnia 
 w Niedzielę Palmową). 

NORÐURLAND

Karmelsystur
af hinu guðlega hjarta Jesú
Álfabyggð 4, 600 Akureyri. 
Sími 461 2693.

Systir M. Marselina, 
sími: 8951970
smmarcelina@yahoo.com.br

Będzie on spowiadał po polsku
przed i po mszy świętej w sobotę 
od 17:30 do 19:00 oraz w niedzielę 
od 10:00 do 12:00.

Sunnudaginn 2. apríl – 
Pálmasunnudagur: 
Skriftir á pólsku allt frá kl. 10:00. 
Messa kl. 11:00. 
Ef veður leyfir fer blessun 
pálmagreinanna fram fyrir 
utan kirkjuna.

Fimmtudaginn 6. apríl – 
Skírdagur: 
Skriftir kl. 19:00.
Kvöldmáltíðarmessa kl. 20:00 
og tilbeiðsla hins alhelga 
altarissakramentis til kl. 23:00.

Föstudaginn 7. apríl – 
Föstudagurinn langi:
Krossferilsbæn kl. 11:00.
Guðsþjónusta með dýrkun 
krossins og altarisgöngu kl. 15:00.
Skriftir að athöfn lokinni.

Laugardaginn 8. apríl – 
Aðfangadagur páska:
Blessun páskamatarins kl. 12:00 
og kl. 15.00 á bílastæði við MA
Skriftir eftir kl. 15.00.
Páskavaka kl. 22.00.

Sunnudaginn 9. apríl – 
Páskadagur:
Messa kl. 11:00.

Mánudaginn 10. apríl – 
Annan dag páska:
Messa kl. 11:00.

Ferming:
Uppstigningardaginn 18. maí 
kl. 11:00 og kl. 15:00.
Samkoma, æfing og skriftir allra 
fermingarbarna er laugardaginn 13. maí 
á Akureyri frá og með kl. 15:00 og 
lýkur með messu kl. 18:00.

Fyrsta altarisganga:                
Hópur I (börn frá Akureyri 
og Húsavík)
Laugardaginn 27. maí kl. 15:00
Hópur II (börn frá Dalvík)
Sunnudaginn 28. maí kl. 15:00.

Æfing og skriftir:                   
Föstudaginn 26 maí 
Hópur I kl. 15:00.
Hópur II kl. 17:00.

Sr. Jürgen er í sumarleyfi 
frá 3. til 17. júní.
Sr. Lucio leysir hann af meðan 
á leyfinu stendur.

Keilisbraut 775, 235 Reykjanesbæ
Sóknarprestur: 
Séra Mikołaj Kecik, 
s. 618 5550,
mikolaj.kecik@gmail.com  

Laugardagur 25. mars
Fundur ungmenna, einkum
þeirra sem ekki fara til Lissabon,
en byggja á einkunnarorðum
WYD í Lissabon.
25th March, Meeting for Youth, 
specially those who are not going 
to Lisbon, but build on the motto 
from WYD in Lisbon.

Skírdagur, 6. apríl
Kvöldmáltíðarmessa kl. 18.00.

Föstudagurinn langi, 7. apríl
Guðsþjónusta kl. 15.00 og 18.00.

Aðfangadagur páska, 8. apríl 
Matarblessun kl. 10.00 og 11.30 
og kl. 14.00 i Grindavík.
Páskavaka kl. 20.30.

Páskadagur, 9. apríl
Messa kl. 10.30 og 15.00

Annar dagur páska, 10. apríl
Messa kl. 10.30
Kl. 18.00 smingus dyngus 
(waterwar, if the weather permits)

15 April a whole day trip for women 
(on occasion of 8 March) 
to know better Auður djúpúðga

KIRKJA HL. JÓHANNESAR PÁLS II

mailto:lucioballester2009@gmail.com
mailto:mikolaj.kecik@gmail.com


VESTURLAND

Sókn hl. Frans frá Assisi
franskirkja@gmail.com 
Facebook: Frans Frá Assisi
Austurgötu 7, 340 Stykkishólmur.

Prestar:
Séra Tomasz Tytus Zdeb, 
sími 888 7611,
tytustom@gmail.com

AKRANES
Messa 2. og 4. sunnudag í mánuði kl. 16.00

BORGARNES
Messa 2. og 4. sunnudag í mánuði kl. 18.00

GRUNDARJÖRÐUR
Messa 1. og 3. sunnudag 
í mánuði kl. 15.00

ÓLAFSVÍK
Messa 1. og 3. sunnudag í mánuði kl. 17.00

STYKKISHÓLMUR
Messutímar
Alla sunnudaga kl. 10:00 og 
á laugardögum kl. 18:30.
Frá mánudegi til föstudags
kl. 9:00, Fyrsta föstudag hvers 
mánaðar kl. 18:30.

Á föstutíma er messað 
á miðvikudögum kl 7:00 15. mars 
og kl. 19:00 22, og 29. mars.

Séra Hjalti Þorkelsson, 
s. 844 1763, hjaltith@web.de 

Maríusystur
Servants of the Lord and the Virgin
of Matará
Austurgötu 9, 340 Stykkishólmur
Farsími 822 5888
c.barbara@servidoras.org

MARÍUKIRKJA

Maríukirkja við Raufarsel
Sóknarprestur: séra Denis O’Leary, 
Raufarseli 8, 109 Reykjavík.
s. 557 7420 og 862 8246, 
seradenis@catholica.is 

Aðstoðarprestur:  Séra Mercurio Rivera III, 
s. 824 1464, 
mer3.rivera@gmail.com 
Maríukirkja er á fésbók. 

Messutímar 
Sunnudaga kl. 11:00. 
Barnamessa (sept.-maí) kl. 12:15. 
Laugardaga kl. 15:00 á spænsku 
og kl. 18:30 á ensku (sunnudagsmessur). 
Virka daga kl. 6:30 f.h. og 18:30. 
 
Tilbeiðsla altarissakramentisins 
Tilbeiðsla altarissakramentisins fer fram 
í Maríukirkju alla mánudaga og fyrsta 
föstudag mánaðarins kl. 19:00 til 20:00. 
Fyrsta mánudag mánaðarins er sérstaklega
 beðið fyrir ófæddum börnum. 
Allir eru velkomnir. 
 
Skriftatímar 
Daglega fyrir eða eftir messu í Maríukirkju.  
Einnig eftir samkomulagi.   
 
„Cenacle“-bænahópur 
Hópurinn kemur saman í Maríukirkju 
fyrsta föstudag hvers mánaðar kl.19:00. 
Allir eru velkomnir. 
 
Lífsvernd 
Við teljum að öll ófædd börn hafi 
ófrávíkjanlegan rétt til lífs frá getnaði,  
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Tilbeiðsla altarissakramentisins
Þriðjudag til fimmtudags 
kl. 7:30-8:30.

Laugardaga og sunnudaga
kl. 8:15-9:15. Fyrsta föstudag hvers
mánaðar kl. 15:00-18:00.

Oratorium Jesúbarnið
Alla þriðjudaga frá kl. 16:30 til kl. 18:30.
 
Messur í dymbilviku
og um páska 2023

Skírdagur, 6. apríl
Stykkishólmur 
Messa kl. 18:30

Föstudagurinn langi,
7. apríl 
Akranes 
Guðsþjónusta kl. 16:00.
Stykkishólmur 
Guðsþjónusta kl. 15:00.

Laugardagur 8. apríl 
Matarblessun:
Ólafsvík kl. 11:00.
Grundarfjörður kl. 12:00.
Stykkishólmur kl. 14:00.
Borgarnes kl. 19:30
Akranes kl. 21:00 
á undan messu í Grundaskóla
við Espigrund
Páskavaka kl. 21:00
í Grundaskóla við Espigrund.

Stykkishólmur, Páskavaka kl. 22:00. 

Páskadagur, 9. apríl
Stykkishólmur - Messa kl. 10:00.
Grundarfjörður - Messa kl. 15:00.
Ólafsvík - Messa kl. 17:00.

Annar dagur páska, 10. apríl
Stykkishólmur 
messa kl. 10:00.

og að alls engar kringumstæður réttlæti 
beina fóstureyðingu. 
Bæn um stöðvun fóstureyðinga er
hægt að finna hér:www.lifsvernd.is  
 
„Stella Maris“ bænahópur 
Lofgjörð og tilbeiðsla í safnaðarheimilinu 
á föstudögum kl. 20:00 nema 1. föstud. 
mánaðarins. Allir eru velkomnir. 
 
Tengiliður til að fá upplýsingar 
um ýmsa hópa í Maríusókn 
Bindindisfélagið „Brautryðjendur“ – Sr. Denis –
557 7420. 
„Cenacle“ bænahópur – Napoleon 562 4937. 
MFCFFL – April – 567 6377. 
Focolare – Smári 8684394 eða Gina 8552904 
LMC – April – 567 6377. 
NCW – Sr. Mikolaj – 557 7490. 
„Stella Maris“ bænahópur – Napoleon 562
4937. 
 
Fermingarmessa Maríusóknar 
Fermingarmessa verður laugardaginn 
29. apríl 2023 kl. 14:00 í Maríukirkju. 

Fyrsta altarisganga Maríusóknar 
Fyrsta altarisganga barna verður kl. 12:15
í sunnudagsmessunni 14. maí 2023 
í Maríukirkju. 
 
Helgihald í Maríukirkju í dymbilviku 
og um páska 2023 
 
Pálmasunnudagur 2. apríl 
Messa kl. 11:00.  Fyrir messuna verður 
pálmavígsla og helgiganga.   
Barnamessa kl. 12:15. 
Skriftatími kl. 10:30-10:50. 
 
Mánudagur 3. apríl 
Messa kl. 6:30 og 18:30. 
Tilbeiðsla altarissakramentisins 
kl. 19:00-20:00.  
Skriftatími kl. 19:10-19:50. 
 
Þriðjudagur 4. apríl   
Messa kl. 6:30.
Engin messa kl. 18:30 
í Maríukirkju. 

mailto:tytustom@gmail.com
mailto:seradenis@catholica.is
mailto:mer3.rivera@gmail.com
http://www.lifsvernd.is/


HL. JÓSEFSKIRKJA HAFNARFIRÐI

Prestur: Séra Adrián Horacio Cabaña IVE,
Jófríðarstöðum, 220 Hafnarfjörður,
s. 554 7010 og 697 8471
horaciocabania@ive.org 

Aðstoðarprestur: Séra Juan Carlos Escudero IVE, 
s. 696 6366
juancarlosescudero@ive.org

Messutímar
Virka daga kl. 17:30
(engin messa á föstudögum,
þá er messað í Karmelklaustri).
Laugardaga kl. 17:30, BARNAMESSA.
Sunnudaga kl. 10:30 á íslensku,
15:00 á litháísku og 17:30 á íslensku 
og pólsku.

Rósakransbæn
Á sunnudögum kl. 10:00.

Barnaskemmtun og trúfræðsla
Oratorium Jóhannes Páll II,
Laugardaga kl. 15:00-19:30.

Skriftatímar
Hálfri klukkustund fyrir messu
eða eftir samkomulagi við prest.

Krossferilsbænir á lönguföstu
Á föstudögum kl. 19:00.

Barna- og fermingarfræðsla

Pre-Trúfræðsla 
Á miðvikudögum kl. 16:30-17:15.

Fyrsta Altarisganga I 
Á laugardögum frá kl. 15:00.

Fyrsta Altarisganga II
Á laugardögum frá kl. 15:00.
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Þrautseigjuhópur
Á laugardögum frá kl. 15:00.

Fermingarfræðsla I
Á laugardögum kl. 17:30-19:30.

Fermingarfræðsla II
Á sunnudögum kl. 10:30-12:30.

Stórhátíð Heilags Jósefs,
verndardýrlings sóknarinnar
Sunnudagur 19. mars
Messan kl. 10:30.
Eftir messu „Potluck“ Hádegismatur.

Helgihald í St. Jósefskirkju
í dymbilviku og um páska 2023

Pálmasunnudagur 2. apríl –
Messan hefst kl. 10:30
með pálmavígslu og helgigöngu.
Messa kl. 15:00 á litháísku.
Messa á pólsku kl. 17:30 með
pálmavígslu og helgigöngu.

Þriðjudagur 4. apríl
Biskupsmessa og olíuvígsla
í Dómkirkju Krists konungs,
Landakoti, kl. 18:00.
Engin messa í St. Jósefskirkju.

Miðvikudagur 5. apríl
Messa kl. 17:30.

Skírdagur 6. apríl
Kvöldmáltíðarmessa kl. 19:00.
Að messu lokinni er tilbeiðsla
altarissakramentisins til miðnættis.
Við erum beðin að fara ekki strax
úr kirkjunni (eða koma aftur seinna)
heldur dvelja um stund á bæn.
Skriftatími kl. 20:00-24:00.

Föstudagurinn langi 7. apríl –
Söfnun fyrir Landið helga
Lögboðinn föstu- og yfirbótadagur.
Skriftir kl. 16:00 til 18:00.
Guðsþjónusta til minningar um
þjáningar og dauða Drottins kl. 18:00.
Krossferilsbæn 19:00.

Laugardagur 8. apríl
Matarblessun að pólskum sið
kl. 12.00 og 12.30.
Skriftir kl. 17:00-19:00.

Páskavaka og páskamessa kl. 22:30

Páskadagur 9. apríl
Páskamessa kl. 10:30.
Páskamessa kl. 15:00 á litháísku.
Páskamessa kl. 17:30 á pólsku.
 
 

Miðvikudagur 5. apríl
Messa kl. 6:30 og 18:30. 
 
Skírdagur 6. apríl  
(Engin messa 6:30)  
Kvöldmáltíðarmessa kl. 18:30.   
Tilbeiðsla hins allra helgasta 
altarissakramentis til miðnættis.  
Skriftatími kl. 20:00-21:00. 
 
Föstudagurinn langi 7. apríl   
(Söfnun fyrir Landið helga) 
Krossferill og guðþjónusta kl. 15:00.  
Skriftatími kl. 14:00-14:30. 
 
Laugardagur 8. apríl   
(Engin messa kl. 6:30, kl. 15:00 
eða kl. 18:30.).
Matarblessun kl. 14.30
Páskavaka kl. 22:30. 
Skriftatími kl. 21:00-21:30. 
 
Páskadagur 9. apríl  
Messa kl. 11:00. 
(Engin barnamessa.)   
Skriftatími kl. 10:30-10:50. 
 
Annar dagur páska 10.apríl
(Engin messa kl. 6:30)  
Messa kl. 11:00 og kl. 18:30. 

Tilbeiðsla altarissakramentisins 
kl. 19:00-20:00. 

Suðurland 

Á sunnudögum er messan lesin 
á íslensku í Smáratúni 12 á Selfossi, 
kl. 16:00.  (Fjórða sunnudag í mánuði 
messa kl. 16:00 á íslensku og kl. 18:00 
á pólsku.) 
 
Messutímar á Suðurlandi 
(í lútersku kirkjunum) 
Þorlákshöfn (Þorlákskirkja) 
Fyrsta sunnudag í mánuði 
kl. 17:00 á pólsku. 
 
Hvolsvöllur (Stórólfshvolskirkja) 
Þriðja sunnudag í mánuði kl. 17:00 
á pólsku. 
 
Upplýsingar eru birtar á 
Fésbóksíðunni „Vinafélags Riftúns“. 
 
 Helgihald í Smáratúni 12 á Selfossi 
ídymbilviku og um páska 2023 
 
Pálmasunnudagur 2. apríl 
Messa kl.16:00. 

Skriftatími: kl.15:00-16:00. 
 
Föstudagurinn langi 7. apríl 
(Söfnun fyrir Landið helga) 
Guðþjónusta kl. 19:00. 
 
Laugardagur 8. apríl 
Matarblessun kl. 16:00
og 16:30.
 
Páskadagur 9. apríl 
Messa kl. 16:00 á íslensku. 
 
Annar dagur páska 10. apríl
Messa á Hvolsvelli
(Stórólfshvolskirkju)
kl. 17.00 á pólsku.
 



AUSTFIRÐIR

Reyðarfjörður – Þorlákskirkja
Kapúsínaklaustrið á Kollaleiru, 730
Reyðarfjörður

Prestar: Br. Pétur Kovácik
OFMCap., 
administrator, stjórnandi, s. 857 1430, 
serapetur@catholica.is

Messutímar í kirkjunni
á Reyðarfirði:
Á mánudögum og 
þriðjudögum kl. 19:00. 
Á miðvikudögum og 
á föstudögum kl. 18:00.
Á fimmtudögum: kl. 9:00.
Á laugardögum kl. 18:00
(sunnudagsmessa á pólsku).
Á sunnudögum kl. 11:00 
(sunnudagsmessa á íslensku).

Tilbeiðsla altarissakramentisins:
Á laugardögum frá kl. 17:00 
til 18:00.

„Corpus Christi“- kapellan 
Lagarási 18, 700 Egilsstaðir
Messutímar í kapellunni á 
Egilsstöðum:
Á þriðjudögum: kl. 19:00 
(yfir skólaárið).
Á sunnudögum: kl. 17:00 
(sunnudagsmessa á íslensku).

Á öðrum stöðum á Austurlandi
er messað í kirkjum 
Þjóðkirkjunnar:

Messað er fyrsta sunnudag
í mánuði á eftirfarandi stöðum:
Raufarhöfn kl. 12:00.
Þórshöfn kl. 15:00. 
Vopnafjörður kl. 18:00.

Messað er þriðja sunnudag í mánuði kl. 17:00
í Neskaupstað.

Messað er fjórða sunnudag í mánuði 
á eftirfarandi stöðum:
Á Höfn í Hornafirði kl. 12:00.
Á Djúpavogi kl. 18:00.

br. Pétur Fintor OFMCap., 
umsjónarmaður klaustursins,
s. 849 8054, petofinto@gmail.com 

Hafið samband við ofangreinda vegna
brúðkaupa, skírna og annarra
prestsverka.
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Helgihald í Þorlákssókn 
í dymbilviku og um páska 2023

1. apríl, laugardagur
Messa kl. 18:00 á pólsku 
í Þorlákskirkju, 
Kollaleiru á Reyðarfirði.      
     
2. apríl. Pálmasunnudagur 
Messa kl. 11:00 á íslensku 
í hl. Þorlákskirkju, 
Kollaleiru á Reyðarfirði            
Messa kl. 17:00 á íslensku í
„Corpus Christi  “ kapellunni 
á Egilsstöðum. 

Skírdagur, 6. apríl
Messa kl. 19:00 í hl. Þorlákskirkju, 
Kollaleiru á Reyðarfirði            
Tilbeiðslustund eftir messuna 
til kl. 21:00.

Föstudagurinn langi, 7. apríl 
(Söfnun fyrir Landið helga)
Krossferilsbæn frá tjaldsvæði 
kl. 14:20.
Guðsþjónusta kl. 15:00 í 
hl. Þorlákskirkju, 
Kollaleiru á Reyðarfirði. 

Laugardagur fyrir páska, 8. apríl
Matarblessun (święconka): 
Kl. 12:00 í Þorlákskirkju, 
Kollaleiru á Reyðarfirði. 
Kl. 12:00 í „Corpus Christi“ 
kapellunni á Egilsstöðum. 
Kl. 14:00 á Norðfirði í 
Norðfjarðarkirkju. 
 

Páskavaka og messa kl. 21:00 
í hl. Þorlákskirkju, Kollaleiru 
á Reyðarfirði.   

Páskadagur, 9. apríl
Messa kl. 11:00 í hl. Þorlákskirkju, 
Kollaleiru á Reyðarfirði.           
Messa kl. 12:00 í kirkjunni 
á Höfn í Hornafirði.                  
Messa kl. 17:00 í 
„Corpus Christi“ kapellunni 
á Egilsstöðum.  
Messa kl. 18:00 í Tryggvabúð 
á Djúpavogi.                            
                                                            
Annar dagur páska, 10. apríl
Messa kl. 11:00 í Þorlákskirkju, 
Kollaleiru á Reyðarfirði.           
Messa á Raufarhöfn 
í Raufarhafnarkirkju kl. 12:00.
Messa á Þórshöfn 
í Þórshafnarkirkju kl. 15:00.
Messa á Norðfirði 
í Norðfjarðarkirkju kl. 17:00.
Messa á Vopnafirði 
í Vopnafjarðarkirkju kl. 18:00.
           
Fermingar árið 2023 í 
hl. Þorlákssókn:
Sunnudagur 23. apríl kl. 11:00 
í hl. Þorlákskirkju á Reyðarfirði.

Við óskum ykkur gleðilegra páska! 
Guð blessi ykkur! 
Kapúsínabræður.
 

JANÚAR
Fyrir uppfræðurum

Við biðjum að uppfræðarar megi vera trúverðug
vitni, kenni bræðralag fremur en samkeppni og
hjálpi hinum yngstu og varnarlausustu framar

öðrum.
 

FEBRÚAR 
Fyrir sóknum

Við biðjum að sóknirnar, sem setja samfélag
safnaðarins í forgang, megi sífellt meir verða

samfélög trúar og bræðralags og taki vel á móti
þeim sem þess þurfa mest við.

MARS
Fyrir fórnarlömbum ofbeldis 

Við biðjum að þau sem hafa orðið fyrir skaða af
meðlimum kirkjunnar megi finna áþreifanleg

viðbrögð við sársauka sínum og þjáningu innan
sjálfrar kirkjunnar.

 
APRÍL

Fyrir menningu friðar og lausn undan ofbeldi
Við biðjum að friður og lausn undan ofbeldi nái

fram að ganga með því að ríki og borgarar dragi úr
notkun vopna.
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mailto:serapetur@catholica.is
mailto:serapeter@catholica.is


Útgefandi:     Kaþólska biskupsdæmið.

Ábyrgðarmaður: Davíð Tencer OFMCap., Reykjavíkurbiskup.

Ritnefnd: Þorkell Örn Ólason, sr. Patrick Breen, sr. Denis O'Leary

Áskrift: Hávallagötu 14-16, 101 Reykjavík, simi 552 5388.

Veffang: www.catholica.is Netfang: catholica@catholica.is

Hönnun og umbrot: Ivan Sovic

Kæru sjálfboðaliðar í Landakoti við
 
 
 

 þökkum innilega fyrir hjálpina!
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KAÞÓLSKA KIRKJUBLAÐIÐ VIÐTAKANDI:

Áframsendist ekki, heldur endursendist ásamt upplýsingum um
breytt heimilisfang.

VIÐ ÓSKUM YKKUR ÖLLUM OG
FJÖLSKYLDUM YKKAR

GLEÐILEGRA PÁSKA ÁRIÐ 2023!

+ DAVÍÐ TENCER BISKUP, PRESTAR YKKAR,
REGLUSYSTUR OG ALLT STARFSFÓLK

KIRKJUNNAR.


